
UCHWAŁA Nr XX/326/12
Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta

z dnia 18 czerwca 2012

w sprawie wstępnej listy rankingowej zadań powierzonych w zakresie prac remontowych dróg, 
chodników i oświetlenia w roku 2013.

Na podstawie § 6 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 Statutu Dzielnicy XVIII stanowiącego załącznik nr 
18 do uchwały nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie 
organizacji  i zakresu  działania  dzielnic  (tekst  jednolity:  Dziennik  Urzędowy  Województwa 
Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, z późn. zm.), Rada Dzielnicy XVIII 
Nowa Huta uchwala, co następuje:

§ 1

Ustala  się  następującą  wstępną listę  rankingową zadań powierzonych  w zakresie  prac 
remontowych dróg, chodników i oświetlenia w roku 2013:

I. Remont i uzupełnienie oświetlenia i wykonanie dokumentacji – kwota 100.000 zł,
II. Remont i modernizacja dróg oraz remonty i modernizacja i wykonanie dokumentacji i 

budowa  chodników  oraz  wykonanie  dokumentacji  i  budowa  parkingów  –  kwota 
1.240.000 zł,

III.  Remonty dróg polnych – kwota 30 000 zł.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 
                                                                                                Rady i Zarządu
                                                                                       Dzielnicy XVIII Nowa Huta

                                                                                              Stanisław Moryc

              
                                                             

Uzasadnienie:
Listę rankingową sporządzono na podstawie komisyjnych przeglądów w terenie oraz wniosków 
mieszkańców i radnych.


	Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta
	Uzasadnienie:

